Anima ad e

Anima ade an producta fuerit ex materia. lib. ij. distin. xvij. q. ij.
 b. Respon. 17.
 Hic substantia quod dicitur creata ex nihilo non habere materiam. lib.
 ij. di. xvij. 28.
 Hic rationalis quibus habeat compositionem ex materia et forma. ha-
 bet tamen etiam appetitum ad perficiendum corporalem mate-
 riam. li. ij. di. xvij. 24.
 Hic ade an producta fuerit ante corpus vel post. li. ij. di. xvij. q. iij.
 c. Respon. 25.
 Hic ade prius esse facta quam corpus non potest probari per Beati. li.
 ij. dist. xvij. 26.
 Hic ade non oportuit produci cum spiritibus angelicis propterea quod
 corpus ade productum fuit cum brutis. li. ij. di. xvij. 27.
 Anima ade quomodo habet rationem euerterni. libro. ij. distinctio
 ne. xvij. 28.
 Anima ade quare produci debuit in corpore proprio. libro. ij. di.
 stin. xvij. 29.
 Anima et corpus dependent alterum ab altero. non sic elementa. li.
 bzo. ij. di. xvij. 30.
 Hic humana quare post omnia producta est. et quare producta est prior om-
 nium creatura angelica. li. ij. di. xvij. 31.
 Hic quare datum est corpus mortale. li. ij. di. xvij. 33.
 Hic et corpus quod recto ordine sunt unita. li. ij. dist. xvij. 43.
 Hic an de aliquo facta sit an non. et quare facta sit et quare gratiam ha-
 buerit in creatione. li. ij. di. xvij. a. b.
 Anima an creata sit in corpore vel extra corpus. libro. ij. distinctio
 ne. xvij. c.
 Hic omni homini an sint una numero vel diuerse. lib. ij. distin. xvij. q.
 j. d. Respon. 30.
 Hic esse eandem in omnibus animalibus. si ipsum deum putauerunt qui-
 dam philosophi. Ibidem.
 Hic humana tres habet partes intellectus. quarum due sunt eterne. ter-
 tia est generabilis et corruptibilis. li. ij. di. xvij. 31.
 Anima una quare non potest esse perfectio duorum corporum si-
 militum. cum tamen sit uiuificatiua diuersorum membrorum unius
 corporis. li. ij. di. xvij. 34.
 Animam recipere formam uniuersalem quomodo intelligitur. lib.
 ij. dist. xvij. 38.
 Anima non est principaliter facta propter mouere corpus. lib. ij.
 dist. xvij. 38.
 Anime omni homini an fuerunt simul producte. li. ij. distin. xvij. q. ij. e.
 Respon. 39.
 Hic quare non sunt simul create ut angeli cum sint immortales ut an-
 geli. li. ij. di. xvij. 41.
 Hic duratio quare non est filis durationi angeli a parte ante sicut a
 parte post. li. ij. di. xvij. 42.
 Hic quod dicitur precedere corpus. lib. ij. dist. xvij. 43.
 Hic sine spiritu reperiri quod modo sit corpori iunctum modo separatum. sicut est
 reperiri spiritum semper coniunctum. et spiritum semper separatum non oportet
 et. li. ij. dist. xvij. 44.
 Anima rationalis an sit ex traduce. li. ij. distinctio. xvij. q. 3. f. Re-
 spon. 45.
 Hic accipit pro homine. ibi omnes anime que egrediuntur sunt de se. ia. lib. ij.
 distin. xvij. q. 4. 6.
 Anima quare non potest aliam animam producere. libro. ij. distin-
 ctio. xvij. 48.
 Hic bruti quare potest produci brutum. et animam hominis brutum produci non
 potest. li. ij. di. xvij. 50.
 Animam quare infundit deus conceptui adulterino. lib. ij. distin-
 ctio. xvij. 51.
 Anima rationalis an sit per naturam immortalis. li. ij. distinctio
 ne. xix. q. j. a.
 Hic sex modis considerat. et secundum omnes hos modos probatur immortas
 lis. li. ij. di. xix. 6.
 Anime immortalis probatur ex quadruplici genere cause. li. ij. di-
 stin. xix. in Respon.
 Hic rationalis quare non potest corrumpi. li. ij. di. xix. 8.
 Anime passio unde lib. ij. di. xix. 10.
 Hic quod condoleat corpori. li. ij. di. xix. 11.
 Anime operationem ledi vel impediri quomodo intelligitur. li. ij.
 distin. xix. 11.
 Hic brutalis an ex prima sui conditione fuerit immortalis que ad mo-
 dum rationalis. li. ij. di. xix. q. ij. Respon. 15.

Hic sensibiles brutorum quare sunt corruptibiles et non anime sensibiles
 les hominum. li. ij. di. xix. 17.
 Hic sensibilibus nobilitas non facit ad maiorem durationem creatus
 re. li. ij. di. xix. 18.
 Hic sensibile non senescere quod intelligitur. li. ij. di. xix. 19.
 Hic ade non peccante. an corpus eius potuisset dissolui. lib. ij. di.
 xix. q. j. c. Respon. 21.
 Hic rationalis sine superior et inferior portio. an sint diuerse potentie. li.
 bzo. ij. di. xxij. a. ij. d. Respon. 30.
 Hic esse superiores omni creature secundum mentem. quod intelligitur. li. ij.
 di. xxij. 66.
 Hic affectus moueri corpe moto eo quod radius iunctus a que moue-
 tur aqua mota non est filis. nec sequitur ex hoc quod sit uirtus creata
 possit corpus transmutare quod per consequens possit li. ar. i. po. nolere
 te compellere. li. ij. di. xxv. 59.
 Hic differenti modo communicat corpori que respiciunt potentiam ve-
 getatiuam sensitiuam operationes potentie intellectiue. li. ij. di. xxv. 69.
 Hic quod operatur operationem intellectiua in corpore siue organo cor-
 porali. li. ij. di. xxv. 73.
 Anima ad quas operationes inferiores reuocatur in somnis. lib.
 ij. di. xxv. 74.
 Animam in somnis uideri futura quomodo intelligitur. lib. ij. di.
 stin. xxv. 75. Et quare dicitur magis uisitat in somnis quam in uigilia.
 li. ij. di. xxv. 76.
 Hic alio modo assimilatur deo. alio modo gratia. li. ij. di. xxv. 21.
 Hic quod est imago. et quod gratia. li. ij. di. xxv. 27.
 Anime facies quomodo dicitur a deo decorari et acceptari. li. ij. di.
 stin. xxv. 40.
 Hic tunc habet perfectionem in actibus et habitibus quam agens reflectitur
 super seipsum quod intelligitur. li. ij. di. xxv. 36.
 Anima sensibilibus in hominibus. au sit a generante. lib. ij. distin. xxj. q.
 j. a. Respon. 5.
 Hic sancta quare permittit deus a se separari. li. ij. di. xxvj. 33.
 Anime perfecta reformatio non erigit aliquid quod prius sit in
 substantia quam in potentia. nisi hoc dicatur per appropriationem.
 li. ij. di. xxvj. 39.
 Hic sensibilibus non dependet a corpore quibus operatio sensitiue depen-
 deat a corpore. li. ij. di. xxvj. 9.
 Hic sensibilem esse in potentia materie quomodo intelligitur.
 li. ij. di. xxvj. 11.
 Hic ratione cuius partem primo in se partem originale. li. ij. di. xxj. q. ij. b.
 Respon. 15. et per totum. Et de hoc uide plura ubi agit de originali peccato.
 Hic an inficiatur carne. li. ij. di. xxvj. q. j. d. Respon. 24.
 Hic quod sit peccatrix ex unione carnis. tribus suppositis. et per
 plura probatur. li. ij. di. xxvj. 21.
 Hic quare magis contrahit feditates carnis quam radius sordes illas
 minabilis. li. ij. di. xxvj. 25.
 Hic innocenti si poneretur in flamma quare non torqueretur. li. ij.
 di. xxvj. 38.
 Hic quibus facta sit quantum ad bonitatem et malitiam. li. ij. di. xxvj. 9.
 Hic una an sit subtilior alia in essentia et ad intelligendum memoriam
 dum habiliorem. li. ij. di. xxvj. 11.
 Hic an debeat deus imputare maculam illam quam contrahit ex carne.
 li. ij. di. xxvj. q. j. e. Respon. 39.
 Hic imputare culpam quam contrahit ex carne deum non debere si quod ratio
 necesse auctoritates sonare uident quod sunt intelligende. li. ij. dist.
 xxvj. 40. et per totum.
 Hic infundere carnem infecte. an debeat diuinam iusticiam. li. ij. dist.
 xxvj. q. ij. f. Respon. 45. 2. 46.
 Hic carnem infecte deum non deere infundere si quod rationes probare uide-
 tur quod sunt soluende. li. ij. di. xxvj. 47. et per totum.
 Hic innocenti poni in infernum et colligere carni uiciate distat se
 habent. li. ij. di. xxvj. 49.
 Hic non pro pagatur ex anima. ergo nihil meretur una alteri Solutio
 li. ij. di. xxvj. 50.
 Hic quod uincit iuste carni uiciate. li. ij. di. xxvj. 51.
 Hic quod scit de exitu de corpore ante quam baptizetur quare infundit
 carni uiciate. li. ij. di. xxvj. 53.
 Hic quare colligit deus corpori maculato sciens eam in de maculari
 et damnari. li. ij. di. xxvj. e.
 Hic quibus creatur a suo auctore. li. ij. di. xxvj. f.
 Hic an in creatioe sint equales in donis naturalibus. Ibidem.
 Hic esse carnis mali sic ignis calefieri quod intelligitur. li. ij. di. xxvj. 16.